numero 14
exceptiones debent dari in scriptis. in c. psudentiam. de off. & pote. iud. deleg. numero 22
exceptiones quæ possunt obijci, sunt octo. in cap. pastoralis. de off. & pot. iud. deleg. numero 21
exceptiones qualiter sint admittendæ, vel repellendæ. in c. cum contingat. de off. & po. iud. de. nu. 15
exceptiones plures dilatorias habens, debet primo opponere illam de iudice inspecto in c. inter monasterium. de sen. & re iud. nu. 4
exceptiones, & dilaciones super vacuæ sunt refecandæ. in c. cum cessante. de appel. numero 9
exceptiones legitime semper sunt admittendæ. in c. proposuit. de conce. præben. numero 3
ex epuonis in modum quod non potest opponi, admittitur in modum actionis. in c. cum Ioannes. de fide instr. nu. 9
exceptionis beneficium quis perdit per patientiam. in c. in penitentia. de senten. excom. nu. 3
exceptionibus diuersis, & contrariis, cuiuslibet licitum est se defendere. in c. imputati. de fide instr. nu. 4
exceptionum multæ sunt species in capitulo. exceptionem. de exceptionibus. numero 1
excipere quis potest ex duplici titulo. in c. inter dilectos. de fide instrumentorum. numero 25
excipere potest etiam qui ab actibus legitimis est remotus. in c. cum inter. de exce. numero 8
excipere, vel agere cogitur nemo iniustus. in capitu. veniens. de conuer. coniuga. numero 9
excipere volenti an obest aliquod crimen. in cap. in presentia. de senten. excomm. numero 1
excipi contra quos possit, & quando. in capitulo. accepimus. de ætate. & qualitate. numero 2
excipi & peti potest ex eo. facto. in capitulo. in presentia. de probationibus. numero 6
excipiens dicitur agere. in c. cum dilectus. de ord. cogni. nu. 19
excipiens non dicitur negligens. ibi. nu. 26
excipiens de persona iudicis debet omnes alias exceptiones nominatim proponere, & de eis protestari. in c. pastoralis. de excep. nu. 8
excipiens si succumbit in vna exceptione potest aliam proponere, ibidem. numero nono.
excipientis cautela. in capitulo. cum venerabilis. de exceptionibus. numero quinto.
excipiens candi potestatem nemo potest concedere, nisi episcopus. in c. archidiaconis. de off. arch. nu. 2
excommunicandus nemo est sine causæ cognitione. in capi. nouit. de officio. lega. numero 3
excommunicatio quæ personæ possint. in capitulo. in anmissam. de electionibus. numero 17
excommunicatio se ipsum nemo potest. in c. nisi cum pridem. de renuntiationib. numero 47
excommunicare an possit episcopus, existens extra suam diocesim, & an beneficia conferre. in c. nouit. de off. leg. nu. 5. & 6
excommunicare possunt prælati inferiores, ex quo curam habent. in c. cum ab. de off. ord. nu. 1
excommunicari potest etiam non peccans. in capitulo. i. de testamen. cogen. numero 9
excommunicari nemo potest, nisi creatura rationalis, mortalis. in c. sicut. de iurei. numero 14
Excommunicari nemo debet, nisi præmissa monitione. in c. cum sit. de appellatio. numero 4
Excommunicari aliquis, licet ex indulto, non possit, potest tamen alias puniri in c. cum cappella. de priuileg. nu. 4
Excommunicari nemo potest, nisi præmissa trina monitione. in capi. contingit. de sent. excom. nu. 10
Excommunicari non debet vnus pro alio. in c. responsio. de senten. excommunicati. numero 4
Excommunicari quando quis potest, qui vicem gerit excommunicati. in c. i. de of. fi. vic. in vj. nu. 10
excommunicari an quis possit a iudice non suo ratione cōtractus celebrati in sua diecesi. in c. i. de foro compe. in vj. nu. 10
excommunicati quomodo & quando in electionibus admittantur. in c. illa de ele. numero 5
excommunicati maiore nec eligi, nec eligere possunt. ibi. nu. 6
excommunicati ab omnibus actibus publicis sunt remoti. in c. consulti. de procu. numero 2
excommunicati non possunt eligere, nec eligi. in c. constitutus. de appellacionibus. numero 1
Et in c. postulastis. eo. ti. nu. 2
excommunicati quod faciunt valet, ne de sua contumacia glorientur. in cap. per il. lorum. de præb. nu. 8
Excommunicati occulsi non vitantur. in capitulo. in lateraneis. de præbend. numero 1
excommunicati, interditi, vel suspensi, celebrantes diuina officia sunt deponendi. in c. latores. de cler. exc. mini. nu. 3
excommunicati an possint contrahere. in c. postulastis. eo. ti. nu. 1
excommunicati temporalia possunt acquirere, spiritalia non possunt. in c. diuersi. de sent. excom. nu. 4
excommunicati salutandi non sunt. in c. si aliquando. de senten. excommunicatio. numero 1
excommunicati contumaces possunt compelli a iudicib. secularibus ex constituto. ne Lotharj Imper. sed si fuerit oppositum debet remitti ad episcopum. in c. i. de excep. in vj. nu. 16

Index.

Excommunicato non licet divina audire. in capit. responso. de senten. excom. numero 3
Excommunicatio est pena irrogantis iniuria. in c. nullus. de iudi. numero 3
Excommunicatio in tertiam personam non transit. in c. clericos. de offi. vica. numero 5
Excommunicatio excommunicato prodesse non debet. in c. prudentiam. de offi. & pot. iud. dele. nu. 17
Excommunicatio generalis an iusta est. in capitulo si sacerdos. de offi. ordinan. numero 3
Excommunicatio an teneat si duo commiserunt furtum. & episcopus vnus excommunicat. ibi. nu. 6
Excommunicatio iniusta a subditis est timenda. in capitulo cum ab. de offi. iud. dele. numero 12
Excommunicatio est mucro episcopalis. in capitulo quanto. de offi. ordinan. numero 12
Excommunicatio est meri imperii. in c. pastoralis. de offi. ord. nu. 1
Excommunicatio non est ferenda. nisi pro mortali peccato. in c. si quis. de maio. & obe. nu. 7
Excommunicatio medicinalis est. & non mortalis. in c. non iniuste. de procura. numero 5
Excommunicatio quando permittitur agere. melius est quid agat per alium. quam per se. in c. intelleximus. de iud. nu. 1
Excommunicatio non dat iurisdictionem. in capitulo olim. de restitu. spoliato. numero 6
Excommunicatio non fertur. nisi pro grauib. criminibus. in ca. testimonium. de test. nu. 15
Excommunicatio non est culpa. sed penitentia. siue medicina. ibi. nu. 16
Excommunicatio non est proxima poena delicti. ibi. nu. 18
Excommunicatio licet non sit ferenda in re dubia lata tamen tenet. in c. ad nostram. de iure iu. nu. 3
Excommunicatio quae nulla est postea non conualescit. in c. saepe. de appella. numero 7
Excommunicatio lata post iustam appellationem non ligat quoad Deum. nisi sententiam ecclesiae contemnatur. in capitulo pastoralis. de appellationibus. numero 11
Excommunicatio a nemine est impedienda. in capitulo sollicitudinem. titu. eod. nu. numero 7
Excommunicatio. & interdictum equiparantur. in capitulo dilectis. de appella. numero 14
Excommunicatio alicuius dignitatis suspenditur. ibi. nu. 17
Excommunicatio & absolutio non debent fieri sine causa cognitione solenni. in c. proposuit. de conc. preb. nu. 6
Excommunicatio proprie a Deo non separatur. sed peccatum. in c. ita. de iudicis. numero 9
Excommunicatio etiam occulta nocet in actibus. qui in excommunicatum non cadunt. sed in aliis. in c. apostolicis. de cle. excom. mini. nu. 2
Excommunicatio quando fit. in c. quanto. de priuileg. nu. 2
Excommunicatio ad tertiam personam non transit. in c. si celebrat. de cler. excom. mini. nu. 7
Excommunicatio non transit in tertiam personam. in c. auper a nobis. de sent. exc. numero 7
Excommunicatio non est mortalis. sed medicinalis. ibi. nu. 8
Excommunicatio est medicina excommunicati. & non ius alicuius. in c. per tuas. de sen. exc. nu. 4
Excommunicatio maior separatur a communione hominis. minor vero a sacramentis tantum. in c. de excep. in vj. nu. 2
Excommunicatio lata contra dignitatem non valet. in c. Romana. de sen. excom. in vj. nu. 7
Excommunicatio pendente suspenditur effectus debiti. in c. veritatis. de do. & con. nu. nu. 12
Excommunicatio quot sunt. tot debent esse absolutiones. in c. cum pro causa. de sen. exc. nu. 5
Excommunicationis sententia in vniuersitatem. vel collegium. non fertur. in c. bonae me. de elec. nu. 29
Excommunicationis sententia qualiter cognoscitur iusta. vel nulla. in c. cum contingat. de offi. & pot. iud. dele. nu. 9
Excommunicationis effectus est. vt excommunicatus vitetur. in c. ad reprimendum. de offi. ord. nu. 9
Excommunicationis metas equiparatur metui. qui cadit in constantem uirum. in c. olim. de rest. spo. nu. 5
Excommunicationis effectus duo sunt. in c. ita. de iudicis. nu. 8
Excommunicatio aliquo an ab eo potest peti debitum. in c. sacris. de his que vi met. causa si. nu. 4
Cum excommunicato non est participandum. in c. veritatis. de dolo & conu. numero 10
Ab excommunicato quod fit. vel suspensio in spiritualibus non valet. ibidem numero 11
Cum excommunicato contrahere. & emere. & vendere an possimus pro vititate nostra. ibi. numero 16
Excommunicato egentis possimus causa humanitatis elemosinae aliquid erogare. ibi. nu. 39
Excommunicato communicare peccatum est mortale in c. exceptionem. de exce. numero 6
Excommunicato vbique officia. & beneficia sunt deneganda. in c. pastoralis. de app. p. el. numero 14
Excommunicato diabolus vitetur. sicut rusticus asinus. vel iumento suo. in c. quorundam. de iudicis. nu. 12
Excommunicato communicans se u deauntiato peccat mortaliter. in ca. excommunicatus. de haeret. nu. 23
Excommunicato non licet aliqua hora ecclesiam ingredi. nisi ad audiendum verbum Dei. in c. illud. de cle. exc. mini. nu. 5
Excommunicato qui communicant a iure sunt suspensi. in c. si celebrat. de cler. ex-

com. min. nu. 1
excommunicato mortuo communicans an incidat in excommunicationem. in c. ad h. de de priuile. nu. 1
excommunicato nec aue dicere debemus. in c. nulli. de senten. excommunicatio. numero 2
excommunicato cum non debemus cibum sumere. ibi. nu. 3
excommunicato non sufficit flectere genua coram laico. & misericordiam tantum petere. in c. ea noscitur. eo. ti. nu. 2
excommunicato cum participare quando est licitum. in c. cum desideret. eod. titu. numero 9
excommunicato cum non licet orare. in capitulo. nuper a nobis. eodem titulo. numero 4
excommunicato cum. an licet in balneis lauare. ibi. nu. 6
excommunicato vicario episcopi non potest causas alij delegare. tamen delegatus potest exercere causas. quae fuerunt ei delegatae ante excommunicationem. in c. de off. vica. in vj. nu. 4
excommunicato licet se defendere. non tamen agere. in c. i. de exceptionib. in vj. numero 3
excommunicato periculosus est non vitare. quam non vitari. ibi. nu. 5
excommunicator gratis. & sine grauamine iniustam debet reuocare sententiam. in c. ad aures. de simo. nu. 3
excommunicatoris speciem. & nomen exprimi debet. in ca. prudentiam. de off. & pot. iud. dele. nu. 24
excommunicatorum. & infidelium ossa sunt exhumanda. & ab ossibus infidelium legreganda. in c. a nobis. de sacramen. iteran. nu. 3
excommunicatum nemo absolueret potest. nisi sit episcopus. vel sacerdos. in c. quorundam. de contue. nu. 9
excommunicatum an potest absolueret executor ante lapsum termini. si terminus est appositus in rescripto in capitulo. ab excommunicato. de rescriptis. numero secundus.
excommunicatum quando non oportet ire ad sedem apostolicam pro absolutione. in c. de sen. excom. nu. 2
excommunicatum aliquem esse si quis scit. etiam si non sit denunciatus euitare debet. in c. cum non ab homine. eo. ti. nu. 3
Et quid si termino elapso.
excommunicatum nullus communicare debet. ex quo per ecclesiam euitatur. in c. ita. de iudicis. nu. 11
excommunicatus an praesumatur absolutus ob salutationem Papae. in pro. de. decre. numero 13
excommunicato non interdicitur appellare. in capitulo primo. de rescrip. numero 4
excommunicatus. an possit esse iudex. in c. sciscitatus. de rescrip. nu. 7
excommunicatus simpliciter a communione fidelium. & a participatione sacramentum reuocatur intelligitur. in capitulo cum dilectus. de consuetudi. numero 14
excommunicatus petens absolutionem omnes causas excommunicationis exprimeret. in c. dilectus filius. de rescrip. nu. 3
excommunicatus potest constituere procuratorem ad sui defensionem. in c. ex parte decani. de rescrip. nu. 1
excommunicatus an semper pro absolutione remittitur ad excommunicatorem. in c. ab excommunicato. de rescrip. nu. 1
excommunicatus iterum excommunicatur. in c. capitulum sanctae Crucis. de rescrip. numero 6
excommunicatus absolutus omnia recuperat. & famam. in c. quia diligentia. de electio. nu. 5. & 6
excommunicatus minori. non est ipso iure priuatus iure eligendi. sed per sententiam est priuandus. in c. illa. de elec. nu. 13
excommunicatus maiori si cum aliis non excommunicatis eligat. an valeat electio. & quid si omnes sunt excommunicati. an prater vnus. ibi. nu. 4
excommunicatus plerumque propter titulum ad eligendum admittitur. in cap. ne pro defectu. de elec. nu. 7
excommunicatus est qui de manu laici institutum ecclesiasticum recipit. in c. quilibet quis. de elec. nu. 3
excommunicatus per annum si steterit. reddit se suspectum de haeresi. in c. omnia. de poenit. nu. 20
excommunicatus vitum & quando absoluitur sine satisfactione. in c. de his que vi. nu. 8
excommunicatus potest excipere. in c. iudaei. de test. nu. 3
excommunicatus pro simplici contumacia absoluitur id est solo iuramento. in c. tenor. de sen. & re iud. nu. 5
excommunicatus an & quando possit compelli ad petendam absolutionem. in c. significasti. de eo qui dux. in matr. quam poll. per. ad. nu. 1
excommunicatus iniuste etiam in excommunicatione est seruanda forma ecclesiae. ibi. nu. 2
excommunicatus a canone. iterum excommunicatur ab homine. in c. dura. de crim. fal. nu. 4
excommunicatus quilibet in dubio praesumitur. in cap. j. de seru. in ordi. facie. numero 12
excommunicatus confert ordinem. licet sit extra ecclesiam. in cap. cum clericis. de ord. ab episcopo. nu. 1
excommunicatus an alium possit excommunicare. ibi. nu. 3
excommunicatus in nulla ecclesia est recipiendus. in capitulo cum bonae. de eta. & quali. nu. 9
excommunicatus quis in dubio reputatur. in c. a nobis. de bigam. nu. 1
excommunicatus debet prius satisfacere. antequam absoluitur. in c. querenti. de offi. & pot. iud. dele. nu. 7
excommunicatus est vitandus quousque sit absolutus. in c. ex parte. de offi. ordi. numero 7
excommunicatus a pluribus sententiis. vna absolutione liberari quando possit. ibi. numero 8
excommunicatus apud vnam ecclesiam intelligitur apud omnes. in c. ad reprimendum. de offi. ord. nu. 3
excommunicatus pro conuicto habetur. in c. pastoralis. de offi. ord. nu. 13

69
80
107
co.
108
112
119
139
113
30
17
105
108
31
3
11
14
193
116
169
20
31
32
34
38
63
79
99
105
107
106
108
110
110
111
111
165
163
excommu-

Index.

Excommunicatus qualibet excommunicatione in mortis articulo a quolibet potest absolui. & cuilibet sua peccata confiteri. ibi. nu. 5
Excommunicatus est qui usurpat vicariam episcopi. in c. conquerentes. de offi. ordi. numero 10
Excommunicatus generaliter in omnibus est vitandus. in capitulo primo. de iud. numero 4
Excommunicatus antequam absoluitur satisfacere debet. si offensa est notoria. ibi. numero 6
Excommunicatus admittitur ad iurandum de calumnia. in c. cum causa. de iura. cal. numero 1
Excommunicatus ab omnibus est vitandus. in capitulo cum dilectus. de ord. cogni. numero 37
Excommunicatus non potest contrahere quantum ad suam vititatem. in c. veritatis. de do. & conu. nu. 9
Excommunicatus non est admittendus ad impetrandum. in cap. post cessionem. de proba. nu. 8
Excommunicatus. an possit esse testis. in c. testimonium. de test. nu. 14
Excommunicatus quis redditur propter manuum iniectioem in clericis. ibidem numero 19
Excommunicatus maiori excommunicatione potest repellere per exceptionem accusatorem ligatum minori excommunicatione. in c. a nobis. de exceptio. numero 6
Excommunicatus an agere potest. & an excipere. & quae ei conceditur in iudicio. in c. cum inter. de excep. nu. 1
Excommunicatus quando admittitur ad contradicendum. ibi. nu. 2
Excommunicatus appellans extra iudicium non auditur. ibi. nu. 4
Excommunicatus an compensare potest. ibi. nu. 5
Excommunicatus conueniri potest. in capitulo venerabilem. de exceptionib. numero 1
Excommunicatus in quibus auditur. & admittitur. ibi. nu. 2
Excommunicatus non potest iudicem eligere. nec arbitros. in c. inter monasterium. de sen. & re iud. nu. 5
Excommunicatus si dubius est potest appellare. in capitulo peruenit. de appella. numero 2
Excommunicatus. & inobediens indignus est gratia sedis apostolicae. in c. qua si onte. de app. nu. 1
Excommunicatus relegari comparatur. in capitulo pastoralis. de appella. numero 17
Excommunicatus in vna ecclesia est excommunicatus quo ad alias. ibid. numero 18
Excommunicatus est membrum diaboli. in capitulo dilectis. de appellationib. numero 18
Excommunicatus an sit. qui iniicit manus in conuersum. in c. statuimus. de regular. numero 5
Excommunicatus pluribus sententiis. si absoluitur ab vna. an omnino sit absolutus. in c. maiores. de bap. nu. 21
Excommunicatus an. & quando potest compelli ad petendam absolutionem. in c. significasti. de eo qui dux. in matr. nu. 1
Excommunicatus semel. an iterum excommunicatur. in capitulo ita. de iudicis. numero 6
Excommunicatus qui tulit arma hostibus. a quo est absoluitur. in c. quod olim. de iudicis. nu. 1
Excommunicatus. an possit contrahere. in capitulo ad liberandam. de iudicis. numero 13
Excommunicatus pro simplici contumacia si per biennium steterit est suspectus de haeresi. si per triennium est priuandus omnib. beneficiis. in c. excommunicamus. j. de haeret. nu. 3
Excommunicatus si elegit an vitetur electio. & quid si fuit admittus cum protestatione. in c. ecclesia. de fortu. nu. 4
Excommunicatus in genere non est vitandus. in c. cum & de priuile. nu. 5
Excommunicatus & impenitens a sacramentis ecclesiae est exclusus. in c. graue. de poenit. nu. 4
Excommunicatus si per annum defiterit in pertinacia infidelis praesumitur. ibidem numero 5
Excommunicatus nunquam est manus iniiciens. nisi sint violentiae. vel temerariae. in c. j. de sen. exc. nu. 4
Excommunicatus quando non est. qui percussit clericum. ibi. nu. 5
Excommunicatus non est qui se defendendo percussit clericum. in c. si vero. eo. titu. numero 4
Excommunicatus. an sit qui percussit clericum pro alterius defensione. ibidem numero 6
Excommunicatus in articulo mortis absolui potest a quolibet sacerdote. in cap. non dubium. eo. tit. nu. 6
Excommunicatus an sit. qui percussit clericum de alterius mandato. cuius subditus erat. in c. mulieres. eo. tit. nu. 4
Excommunicatus an sit. qui mandauit percussit clericum. sed postea reuocauit mandatum. ibi. nu. 5
Excommunicatus an sit. qui mandauit percussit clericum. tamen ante manus iniectioem moriatur. ibi. nu. 6
Excommunicatus in quibus casibus potest absolui a proprio episcopo. & non a Papa. in c. ea noscitur. eo. tit. nu. 1
Excommunicatus debet cauere. ne se ingerat cum aliis. in c. cum desideres. eod. titu. numero 6
Excommunicatus licet non sit tamen ob publicam famam vitandus est. ibidem numero 10
Excommunicatus an sit. qui percussit laicum credens percussit clericum. in ca. in iudicium. eo. tit. nu. 2
Excommunicatus ob manus iniectioem in clericum quando. & in quibus casibus potest absolui a quocunque clerico. vel suo ordinario. in c. quod de his. eo. iem. titu. nu. 1
Excommunicatus est ipso iure violator immunitatis ecclesiae. in ca. cum pro causa. eo. tit. nu. 1
Excommunicatus si tempore mortis facit aliqua signa poenitentiae. an praesumatur

contritus. ita vt possit absolui. in c. a nobis. eo. tit. nu. 1
Excommunicatus tam minori. quam maiori excommunicatione an semper potest absolui a proprio episcopo. in c. nuper a nobis. eo. tit. nu. 15
Excommunicatus minori tantum non restituitur sine solenni reconciliatione. ibid. numero 20
Excommunicatus contrahendo grauiter peccat. in c. vere. eo. tit. nu. 6
Excommunicatus contrahendo cum non excommunicato efficaciter obligatur non conuersio. ibi. nu. 10
Excommunicatus an sit si quis verberet clericum excommunicatum. in c. contingit. eo. tit. nu. 7. & 11
Excommunicatus. excommunicatur. ibi. nu. 12
Excommunicatus potest pugnare in bello iusto. in capitulo sacris. eodem titu. numero 2
Excommunicatus post appellationem in dubio semper debet absolutionem petere. in c. per tuas. eo. tit. nu. 4
Excommunicatus non est absoluitus. nisi pro eo pro quo est lata sententia. ibi. nu. 6
Excommunicatus in vna ecclesia. est excommunicatus quoad omnes. in ca. officii. eo. tit. nu. 3
Excommunicatus nullus debet ecclesiam intrare. in capitulo responso. eod. titu. numero 12
Excommunicatus non solum. sed etiam interdictus est absoluitus cum iuramento. in c. venerabili. de sen. excom. nu. 2
Excommunicatus testamentum facere prohibetur. in c. cum voluntate. eod. titu. numero 6
Excommunicatus quando petit se absolui quomodo est distinguendum. in c. ex parte. de ver. sig. nu. 15
Excommunicatus est qui violenter episcopum a sua sede expellit. in c. quae multo. ties. de reg. iu. nu. 3
Excommunicatus non est maiori. nec minori. qui vices officialis excommunicati gerit. nisi aliter participet de crimine. in capitulo primo. de offi. vica. in vj. numero 9
Excommunicatus an potest excommunicare. ibi. nu. 12
Excommunicatus nihil potest facere in iudicio. secus vero extra. tanquam priuata persona. & an contrahere potest. in c. j. de excep. in vj. nu. 7
Excommunicatus an potest facere testamentum. & an relinquere ad pias causas. ibi. dem. nu. 8
Excommunicatus an potest haeres institui. ibi. nu. 10
Excommunicatus si sit testis in instrumento. an per hoc vitetur instrumentum. ibid. numero 17
Excommunicatus si confert sacramenta an valeant. ibi. nu. 14
Excommunicatus tanquam non est quis vitandus. nisi constet de sententia canonis vel iudicis. in c. j. de homi. in vj. nu. 39
Excommunicatus petens exemplum excommunicationis debet dari ab episcopo in fra mensum dummodo fuerit requisitus congruo loco. & tempore. in c. j. de sen. ex. in vj. nu. 22
Et quando incipit currere mensis iste. nu. 23. 26. & 27
Excommunicatus si petit exemplum sententiae statim ea lata. & expectauit congruo tempore & postea absentauit iudex quid agat. ibi. nu. 24
Excommunicatus si petit exemplum excommunicationis debet in scriptis hoc petere. nec sufficunt testes. ibi. nu. 28
Excommunicatus minori excommunicatione si celebrat non incurrit irregularitatem. ibi. nu. 34
Excommunicatus diuina celebrans quando incurrit irregularitatem. ibi. nu. 42
Excessus viam alii aperimus. si omitterimus. quae male usurpantur. in c. ut clericorum. de iura. & hon. cle. nu. 3
Excessus idem magis in vno. quam in alio puniendus. in c. ad falsarium. de crim. fal. nu. 11
Excessus enormis. quid sit. in capitulo cum illorum. de sententia excommunicatio. numero 10
Excusare excusationes in peccatis quid sit. in c. inter. de excessioni. praetorum. numero 9
Excusari non potest. q. praetextu ignorantiae. quod discere potuit. quis ignorat. in c. nisi. de ren. nu. 19
Excusari nemo debet. licet sit homo ecclesiae. quin subeat angaria. & per angaria. in c. peruenit. de immu. eccl. nu. 1
Excusatio non admittitur. nisi ex causa probabilis. in capitulo dilectis. de appella. numero 11.
Excusatio non prodest quando iure potest occidi. in capitulo. ueniens. de sponsa. numero 6
Excusatores peccatorum magis sunt puniendi. quam alii delinquentes. in c. inter. de eccl. prel. nu. 10
Executio iuris non habet iniuriam. in capitulo olim. de restitutione spoliatorum. numero 23
Et in capitulo si confiterit. de accusationibus. numero 11
Executio mera quae dicatur. & quae iusta. in c. de cetero. de sententia & re iud. numero 5. & 6
Executio sententiae non debet impediri. nisi in quibusdam casibus. in c. j. de confir. vit. vel inu. nu. 5
Executio reuocatur antequam de appellatione cognoscatur. in c. bonae mem. tit. eo. numero 1
Executio ordinis non impeditur post peractam poenitentiam. nisi in crimine simoniae. & homicidii. & haeresi. in capitulo inquisitionis. de accusationibus. numero 1
Executio vt impediatur duo requiruntur. in capitulo accedens. de accusation. numero 3
Executionem testamenti non cogitur quis suscipere. sed susceptam cogitur adimplere. in c. Ioannes. de testa. nu. 4
Executor non debet assumere partes iudicis. in c. de cetero. de senten. & re iud. nu. 137
Executor non debet probationis recipere tanquam iudex in principali. sed ad sua iurisdictionem tantum. ibi. nu. 7
Executor mixtus de precum qualitate potest cognoscere. ibi. nu. 8

Executor

Index.

Executori merus non potest recusari in ca. nobilit. de appel. nu. 9
Executor quis non erit contra se ipsum in capitulo pro illorum. de prebend. numero 1
Executor proprie quis dicitur, & quot modis in capitulo Ioannes. de testamen. numero 3
Executor debet subsistere in executione, si ei obicitur de falsitate literarum, ex quibus fuit lata sententia in c. super eo. de crim. fal. nu. 2
Executor exequi debet, quod sibi precipitur, siue iustum sit, siue iniustum, in ca. uniuersitatis. de sent. exc. nu. 1
Executor prebendarius si confert prebendam de iure vacantem, an potest remittere in possessionem non citato possessore in capitulo j. de concess. preb. in vj. numero 8
Et quid si fuerit facta collatio vocatis illis quorum interest. nu. 9
Executores testamentorum possunt esse, tam laici, quam clerici in c. tua nos. de testam. nu. 1
Executores an teneantur cauere ad similitudinem tutorum vel curatorum. ibid. numero 2
Executores testamenti nullum lucrum sentire debent. ibi. nu. 4
Exempla sunt vitanda in c. quanto. de tran. epi. nu. 14
Exempla presentia cauere nos mouent in futurum in capitulo j. de serui. non ord. numero 7
Et in capitulo cum desideres. de sententia excommunicationis. numero 8
Exempla ponuntur ne antiquitatem ignoremus in c. quod dilectio. de consan. & af. numero 2
Exemplo, siue sumpto, an semper fides adhibetur in capitulo j. de fide instrum. numero 8
Exemplo perniciosum est vt foemininum concipiat masculinum in ca. Rainaldus. de testa. nu. 11
Exemplo, & opere debemus predicare in c. postulasti. de voto. nu. 5
Exemplo ostendere debet vniuersique quod predicat in c. de his. de eccl. q. l. i. numero 4
Exemplum Danielis in capitulo in nomine Domini. de testibus, & attesta. numero 4
Exemplum notabile contra canonicos quosdam in capitulo in ecclesia. de intitu. numero 8
Exemplum de consuetudine generali in capitulo cum esset. de testamen. numero 4
Exemplum nemo debet dare malum in capitulo relinqui. de custo. eucha. numero 2
Exempli iurant Ro. Po. mil alienare sine licentia in c. cum tempore. de arbit. numero 3
Exemptio non fit nisi cum magna deliberatione in capitulo dudum. de priuilegio. numero 6
Exemptio, & confirmatio inter se differunt in capitulo cum olim. de priuilegio. numero 5
Exemptio personarum ad loca non extendimus, nec econtra. ibi. nu. 6
Exemptio liberat a iurisdictione contentiosa in capitulo sicut. de sup. neg. praela. numero 3
Exemptionem qui allegat probare debet in capitulo primo. de priuileg. in vj. numero 1
Exemptio monasterio cum capellis, an intelligantur exemptae plebes in c. si. de ver. fig. in vi. nu. 3
Exemptus quis non est ab ordinaria potestate ex prerogatiua militie, vel dignitatis in c. per tuas. de maio. & obe. nu. 3
Exennium quid sit in c. nemo. de simo. nu. 1
Exequiis pro mortuorum nihil est extorquendum in c. ad apostolicam. de simo. numero 1
Exheredare filios non videtur filias exheredasse in capitulo Rainaldus. de testam. numero 12
Exheredare quis non debet filium, & ecclesiam heredem instituire in c. cum simus de regula. nu. 3
Exercitus Imperatorem facit in c. significauerunt. de iudi. nu. 12
Exercitus nomine quid contineatur vbi de odio agitur in capitulo j. de loca. & cond. numero 5
Exercitus nomine dux intelligitur in c. requisisti. de testa. nu. 4
Exitus vnius controuersie, siue est initium alterius in capitulo ex multa. de voto. numero 1
Expensarum actio an datur post sententiam in capitulo ex parte. de rescript. numero 5
Expensarum probatio fit per proprium iuramentum in c. cum pro causa. de procu. numero 2
Expensarum taxatio semper condemnationem precedit in c. constitutus. de procu. rato. nu. 10
Expensarum condemnatio non debet esse minor quam iuratum sit. ibidem numero 11
Expensarum condemnatio regulariter fit in sine liti. in c. finem. de dolo & contu. numero 5
Expensarum petitio habet locum in causa criminali in capitulo cum dilecti. de dolo & contu. nu. 19
Expensarum ratio habenda est in facultatibus extimandis in c. quoniam. de vita & hone. cle. nu. 1
Expensarum condemnatio non fit nemine comparente in termino, nec pro actore nec pro reo cum compenitur absentia cum absentia in c. j. de do. & contu. in vi. numero 4
Expensas taxare non licet iudici, minus quam iuratum sit in c. i. de elect. in vi. numero 19
Expensas probabilem modum non debent excedere in c. cum pro causa. de procu. numero 1
Expensas contumaciae vtrum veniant in condemnatione in c. auditis. de procu. numero 6
Expensas difficulter probantur per testes in capitulo super eo. de his que vi me. causa. si. nu. 1

expense premissa taxatione iudiciali taxantur per iuramentum. de dilecti filij. de foro comp. nu. 9
expense extra litem factae per testes possunt probari. ibi. nu. 11
expense necessariae semper de fructibus deducuntur in c. grauis. de resti. spoliao. numero 3
expense soluantur ante finem liti, vbi cunctae calumniae alicuius euidenter deprehenduntur in c. finem. de do. & contu. nu. 4
expense, quas domi facit litigans deducuntur. ibi. nu. 8
expense que casu sunt deducende sunt. ibi. nu. 9
expense prestantur, siue iuste litigentur, siue non. ibi. nu. 15
expense necessariae, utiles, & moderate sunt restituende. ibi. nu. 18
expense debent esse mediocres, non delicatae, nec onerosae. ibi. nu. 19
expense que fiunt ante litem contestatam iure actionis petuntur. ibidem numero. 20.
expense necessariae que dicantur in c. cum venissent. de eo qui mit. in possessio. numero 11
expense funeris filij patris sunt in c. in nostra. de sepul. nu. 2
expense necessariae, que dicantur in c. pastoralis. de decim. nu. 2
expense, sumptuariae secundum facultates in capitulo cum apostolus. de censibus. numero 2
expense itineris, & laboris ratio habenda in vendendis mercibus in c. nauiganti. de vfur. nu. 13
experimenta morborum cogunt nos remedia medicinarum inuenire in c. ceteris. de iur. calu. nu. 1
expertis negotia sunt committenda in c. litera. de frig. & malef. nu. 3
experto vniuersique in sua arte, credendum est in capitulo significasti. de homicid. numero 9
Et in c. ad aures. de pra. & qualita. numero 1
experto magistro est credendum in capitulo licet. de rest. nu. 4
expertus qui non est pauca recognoscit in capitulo. praeterea. de testamen. numero 7
expressa quae non sunt in iure, iudicis arbitrio committuntur in c. ex parte. de tra. fac. nu. 8
expressio aliquando nocet in c. consulti. de procur. nu. 5
extensio de iure communi fit in his, quae ad alium non pertinent in ca. dilecto. de off. arc. nu. 28
extensio quomodo fit de religiosis ad religiosos in c. canonica. de sen. excommu. numero 1
extimatio certa datur in clericis secundum Lombardam in capitulo si quis. de iniur. numero 3
extimatio facis habetur, quis talis in sua ciuitate est in ca. postquam. de electio. numero 3
extra iudicialia non consueuerunt obesse in iudicio in capitulo tertio loco. de proba. nu. 1
extraneos iurare aliena non est honestum in capitulo in causis de electionibus. numero primo.
extraordinaria potestas magis restringitur, quam ordinaria in c. literas. de concess. preb. nu. 2
extraordinarium auxilium petens omittens ordinarium, non est audiendus in c. j. vt lite non conte. nu. fi.
extravagans non iure contrarium seruandum est, & secundum eum potest iudex iudicare in c. pastoralis. de fide instr. nu. 4

F

Facere non debet illud, a quo debet alios prohibere in c. dudum. de elec. numero 3
Facies cuiuscunque hominis non est maculanda in ca. inter fecisti. de homicid. nu. 2
Et in c. si quis. de fur. nu. 6
facilitas veniae incentiuum tribuit delinquendi in c. irrefragabili. de offic. ordina. numero 2
Et in c. vt fame. de sen. exc. nu. 2
facinus quod pariter inclinat, & equat, similis poena concomitatur in c. i. de off. pot. iud. de le. nu. 5
facti causa potius est consideranda, quam ipsum factum in c. & si Christus. de iur. reur. nu. 21
facti interpretatio prudentissimos fallit in capitulo. quanto. de censibus. numero secundo.
factis potius quam verbis aliquando opus est, quandoque econuerso, quandoque equaliter in c. ecclesia. de elect. nu. 4
facto melius quid potest perfici, quam verbis exprimi in c. praebiter. de sacr. itera. numero 13
facto plus est rem demonstrare, quam verbo in capitulo dilecti. de appellatio. numero secundo.
facto prouocare plus est, quam verbis appellare. ibi. nu. 3
facto est opus, vbi non sufficit verbum in c. non minus. de immunita. ecclesia. numero 13
factum suum contra qui potest venire in c. nosti. de ele. ne. 4
factum non, seu male, aut vitiose factum idem est in c. ceusamque. de electio. numero 7
factum post appellationem quando valeat, & teneat vel no. in c. cum nobis. de de. numero 3
factum quod rite est, retractari non debet in capitulo innotuit. de electionibus. numero 23
factum proprium qui contra venire potest in his in quibus vertitur periculum animae in c. lator. de sen. & re iu. nu. 1
factum suum contra nemo potest venire in capitulo aduersis. de clericis coniug. numero 9
factum iniuste vel inconsulte est reuocandum in capitulo auaritia. de prebendis. nu. 4

Factum

Index.

Factum in fraudem legis in notum est reuocandum in c. ad nostram. de contrahen. emp. nu. 5
Factum non videtur quod non est factum vtiliter in capitulo quod super. de voto. numero 1
Factum non valet quando voluntas, & potestas adinuicem se impediunt in c. illud. de iu. pat. nu. 1
Factum potius quam dictum considerandum est in capitulo tua nos. de despon. numero 1
Famero 1
Factum sine effectu non punitur, si non obest in capitulo si quis. de eo qui dux in matr. quam po. nu. 1
Factum quod nescitur esse, non dicitur iteratum in c. proposuit. de conse. eccle. numero 3
Factum si quod quis debet facere partem faciendo non liberatur in c. maiores. de bap. nu. 23
Factum non dicitur, quod legitime factum non est in c. qui ex timore. de reg. nu. numero 3
Falcidia cessat in relictiis ad pias causas in c. si haeredes. de testa. nu. 2
Falcidia vnde dicta sit in c. Rainutius. de testa. nu. 67
Falcidia in quibus casibus cessat in c. tua nos. de testa. nu. 9
Falcidia in spiritualibus cessat. ibi. nu. 0
Falcidia temporalis, in quibus casibus cessat in c. relatum. de sepul. nu. 5
Falsa latinitas, non vitiat testamenta, instrumenta, vel literas episcopales in c. ad au. diendum. de rescri. nu. 7
Falsa causa adiecta in sententia, an eam vitiet in capitulo in presentia. de renuntia. numero 7
Falsa statera cauendum est non solum in mercimoniis, sed etiam in iudiciis in c. ut mensur. de contrah. emp. nu. 2
Falsa causa non vitiat quando de re constat in capitulo ex parte. de priuilegio. numero 1
Falsam crucem assumens animo decipiendi, punitur tanquam falsarius in c. tuarum. de priui. nu. 3
Falsas literas tradentes, vel recipientes qualiter puniuntur in c. quia nonnulli. de rescri. nu. 4
Falsarius qualiter sit puniendus in c. nonnulli. de rescri. nu. 23
Falsarius dicitur, qui impetrat literas nomine alterius absque mandato. ibidem numero 12
Falsarius si liber est deportatur, si seruus vltimo supplicio afficitur in c. ad falsarium. de cri. fal. nu. 8
Falsarii sunt etiam si vnam literam corrigant, vel punctum apponant in c. ad falsarium. de cri. fal. nu. 5
Falsae literae quando dicantur in c. licet. de cri. fal. nu. 1
Falsi crimen committit qui secretum iudicis aperit in c. cum olim. de offi. & po. iud. deleg. nu. 2
Falsi crimen non committitur sine dolo in capitulo scripta. de fide instrum. numero 8
Falsi suggestio non omnis impedit iurisdictionem in capitulo super eo. de appella. numero 2
Falsis literis qui vsus fuit excommunicatus est ipso iure, & priuatur beneficiis in c. licet. de cri. fal. nu. 1
Falsis literis qui vitur est excommunicandus, qui vero falsificauit est excommunicatus ipso iure in c. ad falsarium. de cri. fal. nu. 3
Falsitas quid sit in c. quia nonnulli. de rescri. nu. 3
Et in c. in literis. de fin. instr. nu. 2
Falsitas quandoque deprehenditur ex qualitate cartae in c. inter dilectos. de fide instrum. nu. 10
Falsum committit qui iure antiquo pro nouo vitur in procem. decre. s. Rex. numero 39
Falsum committit qui allegat constitutionem abrogatam in c. canonum statuta. de consti. nu. 3
Falsum quomodo committatur in literis in capitulo quanto. de his que fi. a praela. numero 2
Fama sola impedire potest a promotione in capitulo primo. de postu. praela. numero 14
Fama promouendi in nullo debet vacillare in c. super eo. de elect. nu. 1
Et c. cum inter cano. co. tit. nu. 13
Fama quid sit in c. cum causam. de prob. nu. 11
Et in c. vestra. de coha. de. nu. 8
Fama quando probat in c. veniens. de test. nu. 3
Fama non probat adulterium, sed inducit praesumptionem in ca. praeterea. de test. numero 4
Fama viciniae bona est probatio circa matrimonium in c. illud quoque. de praesump. numero 7
Fama sola non est suspiciens probatio in c. ex literis. de iure iu. nu. 1
Fama vocatur argumenta in c. cum in. de vturis. nu. 3
Famam suam qui negligit, crudelis est in c. quidam. de renun. nu. 3
Famam nostram nolimus negligere, ne crudeles ab aliquibus iudicemur in c. j. vt bene. eccl. nu. 1
Famam suam negligens crudelis est in c. prelatorum. de accu. nu. 3
Fame sue quis dicitur prodigus in procem. decre. s. Rex. nu. 12
Fama maior est, amissio quam oculorum in capitulo querelam. de procura. nu. 9
Fame amissio, maior est, quam rerum in capitulo prelatorum. de accu. nu. 14
Famem, & sitim, & omnia mala pati debemus potius quam malo consentire in ca. quoniam. de simo. nu. 2
Familia episcopi eodem gaudet priuilegio, quo & episcopus in c. dilecto. de offi. archid. nu. 14
Familia quando punitur propter delictum domini in c. que fuit. de his que fi. a mai. numero 7
Familia eodem priuilegio cum Domino suo gaudet in c. ad liberandam. de iudicis. numero 11
Familiaritas repellit iudicem, & testem in c. in fluante. de offi. & potesta. iud. de lega. numero 1

Familiaritas nimia parit contemptum in c. & si. de iudicis. nu. 2
Familiaritas mulierum tuta non est volenti castitatem seruare in c. cum in. de pur. cano. nu. 1
Familiaritatis ratio aliquid praesumendum in capitulo. nemo. de simonia. numero 6
Familie appellatione quid contineatur in capitulo. cum olim. de arbitris. numero primo.
Familie aliud est, & aliud singulorum. ibi. nu. 2
Familia nomine Dominus contineatur in capitulo post electionem. de conce. preb. numero 5
Familia, nomen multas habet significationes in capitulo ex literis. de conuer. infide. numero 3
Familia nomine generaliter, etiam princeps contineatur in capitulo de penis. in vj. numero 2
Fatus est qui innititur primae institutioni iniuste, cum secunda alias esset iusta in c. post electionem. de concess. preb. nu. 7
Fatus fatua loquitur in c. cum dilectus. de succe. ab inte. nu. 7
Fatuus compati debet disciplinam in ca. i. de sententia excommunicatio. in vj. numero 4
Fauere dicitur, qui manifesto facinori definit obuiare in c. irrefragabili. de offor. numero 10
Fauor delendus non est in c. licet. de transf. episcopi. nu. 13
Fauores ampliat in iud. ce & odia in partibus. estringuntur in c. significauit. de rescri. nu. 5
Febricula, vel quartana non excusat citatum in c. onerotam. de periur. nu. 3
Femina an possit esse iudex, arbitra, vel procurator in c. cum dilecta. de confir. vi. li. vel inu. nu. 12
Femina in criminali testis esse non potest in capitulo. forus. de verbo. significatio. numero 42
Foeminae a publicis officijs sunt remotae regulariter in capitulo dilecti. de arbit. nu. numero 4
Feminae praecellentes, quae sint. ibi. nu. 10
Foenus nauticum reprobatur in c. nauiganti. de vfuris. nu. 3
Feri sunt potius considerandae litigatorum, quam iudicum in c. conquestus. de ferijs. nu. 8
Feri quae sunt attendende in assignatione termini. ibi. nu. 10
Feri curi sunt in ipsa curia obseruandae. ibi. nu. 12
Ferijs in fauorem Dei inductis renunciari non potest in ca. significauerunt. de iud. nu. 4
Feruor spiritualis ad superiora conscendit in capitulo nisi cum pridem. de renunt. numero 14
Festus Virginis Marię sunt quatuor in c. conquestus. de ferijs. nu. 5
Festinas plerunque neutrum bene agit in capitulo. quersis. de cleri. coniuga. numero 5
Festinandum non est nimium in c. querelam. de procura. nu. 12
Feudalia mortuo feudatario sine herede transeunt in dominium in c. nuper. de dona. na. in iur. & vx. nu. 1
Feudum alienans sine consensu maioris domini cadit a iure feudi in c. que in eccle. siarum. de const. nu. 8
Feudum an dari possit in dotem. ibi. nu. 10
Feudum sine consensu domini alienatum incidit in commissum in c. cum dilectus. de his que vi. metu. cau. a. fi. nu. 1
Feudum qui negat, si conuincatur amittit ius, quod in eo habet in c. ceterum. de iudicis. nu. 1
Feudum antiquum concedere aliud est, & aliud de nouo infeudare in ca. noui. de appell. numero 6
Feudum de camera non potest dari ecclesijs, sed feudum paternum in c. cum laicis. de reb. eccl. non alie. nu. 1
Feudum quis amittit sine culpa sua. ibi. nu. 10
Feudum non potest alienari licet possit in dotem dari vsque ad mortem vassalli in c. ex parte. de feu. nu. 1
Feudum nouum dare aliud est, & aliud antiquum. ibi. nu. 2
Feudum an propter delictum patris amittat filius. ibi. nu. 3
Feudum quia sit in c. i. de feudis. nu. 5
Feudum obligat naturaliter vassallum ad antidota. ibi. nu. 6
Feudum homagium quandoque requirit in ca. cum seculum. de iure patrona. nu. 1
Feudum alienari potest causa dotis in c. nuper. de donatio. inter virum. & vxor. nu. 3
Fide deficiente nullus liberatur in capitulo i. de summa. Trinita. & fide catholica. numero 22
fide de non est publice dubitandum turbis coadunatis in capi. damnamus. de sum. Trin. & fi. catho. nu. 21
Et in c. cum ex iniuncto. de hereti. nu. 2
fide in titubandum non est in c. i. de hereticis. nu. 2
fidei species duę sunt in rub. de sum. Trin. & fi. catho. nu. 7
fidei articuli quot sunt, & qui principales. ibi. nu. 21
fidei de veritate vbi agitur vsque ad sanguinem defendamus in c. i. de sacra unio. numero 53
fidei ob noxiam multa tolerantur in capitulo. ex parte. de transactionibus. numero 17
fidei interpositio equipollet sacramento in capitulo clericus. de iure iurando. numero 4
fidei interpositio non est in c. i. de iudicis. nu. 138
fidei fauor priuat Iudgem seruo, vxore, & filio suo in capitulo. nulli. de iudicis. nu. 34
fideicommissum quare sic appellatum in capitulo Rainutius. de testamentis. numero 35
fideiubens in omnem causam ad vsuras obligatur in c. constitutus. de fideiuf. numero 2
fideiussor dilatoriam, sed non peremptoriam omittere potest in c. in nostra. de pro. cur. nu. 20
fideiussor potest agere contra illum pro quo fideiussit, ex quo diu stetit in obligatione.

Index.

tionem in eum pro quo de fidelium nu. 66
fidei iuramentum loquente qui recusat tenetur iniuriarum in c. pastoralis de in pa...

fili oblati seruitio ciuitatum legitimi consueuerunt in c. eo de ser. non or. sume. 119
fili familias quando possunt esse in iudicis sine consensu patrum in c. series de test. 119

Index.

Fines praescribi possunt in c. quia iudi cauit de praeser. nu. 150
Fines qualiter probantur in c. super eo de paroch. nu. 10

Fraus sua non debet alicui prodesse in c. ex parte. iij. de verborum. significatio. nu. 4
fructus semper inest vsus in c. dilecti. de arbit. nu. 2

Index.

Furtum ictus an infamatus in capitulo ministerium . de officio archipresbyteri . numero 9
 futura sunt precauenda . in c . i . de ser . non ord . nu . 6
 futura scire Deus nouit non homo , quod & salomon ignorauit . in ca . ex studijs . de præs . sum . nu . 1
 futura sunt precauenda , & præmunienda . in capitulo . cum ex eo . de poenitentijs . numero 8
 futura non possunt committi . in capitulo primo . de officio iudic . ordina . in vj . numero 8
 futuris caute , & prudenter est occurrendum . in capitulo significauit . de testamen . numero 2

G

Gageria quæ dicitur . in c . i . de feudis . nu . 1
Gageria & gagerium differunt . ibi . nu . 2
Galenus quid dicebat medicis , qui curabatur infirmos infirmitatis causa ignorantis . in c . i . de sen . exc . in vj . nu . 15
Gazophilatio , & caroflatio quid . in c . i . de prob . nu . 1
generaliam suam quilibet melius nouit , quam alius . in c . licet . ex quadam . de test . numero 6
generale est , quod omnes tangit . in capitulo . ad hæc . de officio archidiacon . numero 16
generi dicitur maritus filia , & ego fover fuus . in capitulo falubriter . de viuris . numero 1
in generali sermone intelligitur persona loquens excepta . in c . petio . de iururan . numero 2
generalitas parit obcuritatem . in c . quia non nulli . de refr . nu . 17
Et in c . Rainaldus de testa . nu . 1
generalitas aliter accipitur in interdico , quam in consuetudine . in c . cum dilectus . de consue . nu . 11
generalitas nimia reprobatur . in c . ad hæc . de refr . nu . 14
generalitas ad temperantiam reducitur , si ex ea grauamen oriatur . in c . quanto . de censib . nu . 5
generaliter dicta , nisi specialiter denotentur videntur neglecta . in progmio . decre . numero 22
generaliter multa sunt promissa , quæ in specie reprobantur . in c . accedens . de concess . præb . nu . 2
generaliter dictum , nulli intelligitur esse dictum . in capitulo . ex multa . de voto . numero 4
generaliter quod dicitur , generaliter intelligitur . in c . quoniam . de coniugi . lepro . numero 4
generi per speciem derogatur . in c . i . de refr . nu . 13
geometria , & arithmetica , licet habeant in sua scientia veritatem , non habent pietatem . in c . ex tuarum . de tortileg . nu . 3
gerendum non est aliud in corde , & aliud in ore . in c . qualiter . de pac . nu . 2
geronothocomium quid . in c . de Xenodochijs . de religio . domi . nu . 6
gesta quæ dicantur . in c . i . de procuratorib . nu . 7
gesta domi per alios qui domum habitant explorari oportet . in c . veniens . de testa . numero 7
gesta in synodo faciunt fidem perpetuam . in capitulo . ex gestis . de cle . non resid . numero 1
giezi primo simoniam commisit , & fuit lepra percussus in veteri testamento . in c . cum in . de simo . nu . 7
giezi serus Hælfæi fuit lepra percussus , quia vendidit gratiam sanitatis Regi Assiriorum . in c . sicut . de simo . nu . 2
gladio qui percussit , gladio peribit . in capitulo solitz . de maioria . & obediens . numero 7
gladius Regis est commissus , vt puniat . in capitulo solitz . de maioria . & obediens . numero 2
gladius secularis factus est sacerdotialis . in capitulo solitz . de maioria . & obediens . numero 13
gladius spiritualis factus est militaris . ibi . nu . 4
gladius prohibetur omni petenti . in capitulo interfecisti . de homicid . numero 6
gloria nostra est testimonium conscientie nostræ . in c . pastoralis . de offi . & pote . iud . deleg . nu . 22
gloriarum quis non debet de suo peccato , nec ipsum publice confiteri . in c . ex parte . de regu . nu . 2
glorioso sola criminis , graue crimen est . in capitulo quam sit . de excess . præla . numero 4
glossa sicut lex debet esse communis , in capitulo primo . vt benefi . ecclesie . numero 8
glossa posterior est attendenda , cum sunt duæ contrariæ . in cap . j . de poenis . in vi . numero 12
gradatim ascendimus ad honores . in capitulo literas . de supplen . negli . præla . numero 1
Et in capitulo primo . de cler . non resid . nu . 3
gradu quot quis distat a communi stipite , toto distat inter se . in c . vir qui . de consan . & affi . nu . 2
graduatus si ceciderit de gradu sit eius conditionis , cuius fuerat ante gradum . in c . de seruorum . de ser . non ord . nu . 9
graduatus magis peccat , quam non graduatus . in capitulo . quæstus . de poeniten . numero 3
gradus , secundum scripturæ ordinem seruandi . in c . prudentiam . de offi . & pot . iud . deleg . nu . 10
gradus secundum regulam . B . benedicti . in capitulo ne religiosi . de regular . numero 6
grammatica pura an sit prædicanda . in capitulo quamuis . de ætate & qualita . numero 2
gratia requiritur in confirmatione electionis . in c . bonæ memoriz . de postu . præla . numero 13
gratia est quicquid facit Rom . ecclesia . in capitulo . cum inter vniuersas . de elect . nu . 1

gratia confertur in quolibet sacramento , excepto matrimonio . in c . i . de fac . vnc . nu . 111
gratia ex certa scientia potest fieri quando cunque . in c . cum venissent . de integ . refl . nu . 20
gratia Dei dat vitam animæ , sicut anima corpori . in c . per venerabilem . qui fil . finit . leg . nu . 32
gratia non confertur in sacramento matrimonij . in c . veniens . de præb . non baptif . numero 2
gratia non dat licentiam delinquendi . in capitulo . ad abolendam . de hæreticis . numero 12
gratia vbi de alieno fit restringitur si de suo laxatur . in cap . dudum . de priuilegijs . numero 5
gratia non confertur , nisi gratis . in capitulo primo . de homicidijs . in sexto . numero 7
Et in c . de magistris . nu . 4
gratia Dei triplex est , præueniens , cooperans & perficiens . ibi . nu . 9
gratiam , qui dat dabit & gloriam . in capitulo . fina . de verborum significatio . in vj . numero 7
gratificandum est in dubijs , vt æquitas nos mouebit . in capitulo . i . de sacra vncio . numero 58
gratiora ea sunt in nostris officijs , quæ cum liceret , non impendere , gratia dilectionis impendimus . in capitulo primo . de summa . Trinitate . & fide catholica . numero 55
gratis potest recipi gratis datum . in capitulo . cum in ecclesia . de simonia . numero primo .
Et in c . in tantum . de simo . nu . 5
grauamen quomodo probatur . in capitulo . Romana . de appellationibus . in vj . numero 17
grauaminis vnus probatio , quando sufficit ad consequendum suam intentionem . in c . exhibita . de iudi . nu . 6
grauatus in vno , in alio releuandus . in capitulo . Rainutius . de testamen . numero 2 .
græci & latini in ordinibus conferendis , non æquiparantur . in c . cum secundum . de tem . ord . nu . 1
græci in multis a nobis discrepant . in c . i . de sacra vnc . nu . 3
græci matrimonio iam contracto vtuntur in sacris . in capitulo . cum olim de cleri . coniug . nu . 1
græcis paritur in voto continentia . in c . i . de baptif . nu . 4
græcus presbiter vxoratus nunquid possit vxorem suam inter latinos retinere . in c . cum secundum . de temp . ord . nu . 3
gregorianum pratum non debet esse spinosum , vel in eo aliquod contrarium , vel similitudinarium , præterquam si aliqua iuris diuisione iuuetur . in progm . decre . § . Rex . nu . 26
grex potest dici ex quatuor porcis , & quinque ouibus . in cap . i . de electionibus . numero 2
guerra , Scisma , & discordia sunt quasi tempestas . in capitulo . per tuas . de donatio . numero 1

H

HABER est , cum effectu habere . in c . cum in cunctis . de electione . numero 26
Habitum si quis suscipiat comminationibus patris non obligatur . in c . i . de his que vi . nu . 13
habitum cum quis sumat cum solemnitate , semper præsumitur sumpsisse habitum probationis , & non professionis . in capitulo . vidua . de regularibus . numero 7
habitus vbi non sunt distincti , benedictio pro distinctione habetur . ibi . nu . 8
habitus non facit monachum , sed professio . in capitulo . cum in magistrum . de electione . nu . 5
habitus solus sine professione non facit monachum . in c . ex transmissa . de renunc . numero 2
habitus diuersitas scandalum generat . in c . vt iuxta . de offi . ord . nu . 5
habitus suscepto facta publice , & solemniter facit monachum . in c . porrectum . de regul . nu . 4
habitus professionis cum introitu religionis facit monachum . ibidem . numero 13
habitus solemniter susceptus dirimit matrimonium contractum , & non consummatum . in c . consultit . de regularibus . nu . 4
habitus probationis an solemniter præcedens votum . ibi . nu . 6
hebdomadæ quatuor faciunt vnum mensem . in c . licet . de supplen . negli . præb . numero 7
heredes habent transmissionem post comminationem de his que non habent prius . in c . significauit . de refr . nu . 7
heredes an de facto defuncti conueniuntur . in capitulo . ex presentium . de pignori . numero 4
Et in c . a nobis . de senten . excommunic . nu . 21
heredes tenentur votum defuncti adimplere . ibi . nu . 22
heredis nomen , aliquando primum solum , non secundum , vel tertium significat . in c . ex transmissa . de fil . præb . nu . 1
hereditas per procuratorem non acquiritur . in capitulo . accedens . de præbendis . numero 2
hereditas solo animo aditur . ibi . nu . 6
hereditas diuiditur in xii . vncias , & quomodo nominentur . in capitulo . i . de testamen . numero 2
hereditas non intelligitur nisi esse alieno reddito . in c . Ioannes . de test . nu . 1
hereditas si est diuidenda inter heredes quis eorum debeat facere partes . in c . i . de paroch . nu . 4
hereditas legitima primogeniti est tota in Principatibus . in capitulo . licet . de voto . numero 14
hereditatis iacenti non fit furtum . in capitulo . dudum . de electionibus . numero 4

Hereditas

Index.

Hereditatis petitio vniuersalis est . in c . conquerente . de offi . ord . nu . 16
Hereditario iure nemo in ecclesia debet succedere . in c . ex transmissa . de fil . præb . numero 6
Hereditatem nutriti , an quis potest vendicare ratione nutrimenti . in c . j . de infan . ex po . nu . 7
Heres qui simul Dei exit manet . in c . j . de ser . in ord . fac . nu . 9
Heres hæredis testatoris in infinitum dicitur hæres . in c . ex transmissa . de fil . præb . nu . 2
Heres non succedit in compromisso , nisi ex speciali pacto . in c . vno . de offi . iud . de leg . nu . 3
Heres que remedia habeat ad recuperandum possessionem bonorum oblatorum ab hereditate . in c . in præsentia . de prob . nu . 3
Heres cum inuentio non tenetur vitra vires hereditarias . in cap . j . de solutio . numero 1
Heres an ex delicto defuncti tenetur . ibi . nu . 2
Heres filius succedit in vniuersum ius defuncti . ibi . nu . 3
Heres si non adimpleuerit voluntatem testatoris . i . annum a die monitionis per iud . facta priuatur hereditate . in c . nos quidem . de testa . nu . 3
Heres non tenetur ad monasterium faciendum si non est , certus locus expressus . ibi . dem . nu . 4
Heres non implens voluntatem defuncti priuatur omni successione . in c . si heredes de testa . nu . 1
Heres quando obligatur legatariis ad sumptus , vel ad estimationem rei . in c . tua nos . de testa . nu . 3
Heres lucrum hereditatis perdit , si voluntati non parit testatoris . in c . Rainaldus . de testa . nu . 4
Heres nullus clericis proximior est , quam qui eos domino sociauit . in c . sancto . de success . ab inte . nu . 5
Heres de debito non deducit quartam , sed de legato tantum . in c . cum dilectus . de success . ab inte . nu . 3
Heres an tenetur de delicto defuncti . in c . in literis . de raptorib . nu . 1
Heres dummodo inuentarium faciat , non tenetur vitra vires hereditatis . ibi . nu . 2
Heres potest vsuras repetere ab eo cui succedit extortas . in c . tua nos . de viur . numero 3
Heres in solidum astringitur si inuentarium non fecit . ibi . nu . 4
Heres semper remanebit , qui semel extitit . in c . proposuit . de cleri . ex com . mini . numero 3
Heremita habet proprium . in c . cum monasterium . de elect . nu . 1
Heremita in Abbate eligi non potest , nisi professus . ibi . nu . 2
Heremodicium quid sit . in c . extirpanda . de præb . nu . 19
Heremus aliquando dicitur monasterium . in c . cum monasterium . de electio . numero 3
Hesitatio non occurrit vbi de episcopatu agitur . in capitulo dudum . de electio . numero 21
Heresim docentes , vel adducentes qualiter puniuntur . in c . excommunicamus . de hereti . nu . 1
Hereticis crimen est de foro ecclesiastico . in c . excommunicamus . de hereticis . numero 8
Hereticis suspecto si assignatur terminus ad purgandum , & non venerit , an iudicetur , vt hereticus . ibi . nu . 9 . & 10
Heretici nec ex testamento hereditatem adire possunt . in c . in eos . de hereticis . numero 1
Heretici omnes sunt excommunicati . in c . cum Christus . tit . eo . nu . 1
Heretici defensores , receptatores , & fautores sunt excommunicati . in c . sicut . eo . tit . numero 2
Heretici omnes iudicantur , licet sectæ diuersæ sint . in c . excommunicamus . eod . tit . numero 1
Heretici etiam post mortem reconciliari possunt si in eis signa penitentiae apparuerint . in c . a nobis . de sen . exc . nu . 4
Hereticus potest fieri elemosina , ne fame pereat pietatis causa . in c . in eos . de hereticis . nu . 2
Hereticorum partem quandoque licet sumere quando bene dixerunt . in c . damnatus . de sum . Trin . & fi . cath . nu . 19
Hereticorum dictum quando reprobatur licet sit bonum . ibi . nu . 20
Hereticorum poena quæ sit . in capitulo ad abolendam . de hereticis . numero 7 . & 8 .
Hereticorum bona cum confiscantur , non debet fieri præiudicium secularibus . in c . vergentis . eo . tit . nu . 1
Hereticorum bona , an sunt confiscanda si habeat filios catholicos . ibidem . numero 9
Hereticorum receptatores sunt sicut heretici puniendi . in c . excommunicamus . de hereticis . nu . 18
Hereticorum diuersæ species habent ad inuicem caudas colligatas . in c . inter sollicitudines . de pur . cano . nu . 1
Hereticorum receptatores , fautores , & defensores sunt excommunicati ipso iure . in c . nouerit . de sen . exc . nu . 1
Hereticus est , qui ore credit & operibus negat . in rub . de sum . Trin . & fide catholi . numero 20
Hereticus quis non debet reputari quando se exhibuit corrigi , licet errasset in fide . in c . damnatus . de sum . Trin . & fi . cath . nu . 18
Hereticus reputat qui excommunicationem , per annum tolerat . in c . cum bonæ . de ætate & qual . nu . 7
Hereticus quando talis est agere non potest . in c . j . de præsc . nu . 6
Hereticus contra hereticum admittitur in testem . in capitulo . cum I . & A . de sen . & re iudi . nu . 9
Hereticus censendus est qui non recognoscit Pontificem . in c . cum non . de præb . numero 8
Hereticus est , qui credit quod Spiritus Sancti gratia sit venalis . in c . quoties . de simo . numero 2
Hereticus , schismaticus , vel excommunicatus , si benedicit vestimenta , consecrat chrisma , an talia dicantur benedicta , vel consecrata . in c . a nobis . de sacra . ite . numero 4
Hereticus multis modis dicitur . in c . fermissime . de hereticis . nu . 1